
Stand: 07.07.2013 / 17:25:19

Ergebnisübersicht: Lübbenow,PLS vom 05.-07.07.2013 [191327003] 05.07.2013 - 07.07.2013

1 Springpferdeprüfung Kl.A** 4-6 jähr.

1. Jan Graefe (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Contigo 40115 7.90P

2. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Comme Ci Comme Ca 7105 7.80P

3. Hannes Prehl (PSG Gut Angermünde e.V.) Chucky 1886 7.70P

4. Jan Graefe (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Amy 24610 7.60P

5. Maria Schmidt (Lübbenower RV e.V.) Lennox 338170 7.50P

6. Anna Ruthenberg (PSV Woldegk e. V.) Escada 240132 7.40P

7. Rene Hackbarth (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Amiant H7 7.30P

7. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) Levisola181 7.30P

9. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Cristella 2124 7.20P

10. Frank Dethloff (RV Waabs-Langholz e.V.) Cielo 988 7.00P

11. Hannes Prehl (PSG Gut Angermünde e.V.) Corax 5119 6.90

12. Sabrina Gronewold (PSG Gut Angermünde e.V.) Cannary48 6.80

13. Frank Dethloff (RV Waabs-Langholz e.V.) Arabella 65114 6.70

13. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Con Chira106 6.70

15. Frank Dethloff (RV Waabs-Langholz e.V.) Conradi 9111 6.60

16. Alexander Bredlow (RSV Rothenburg e.V.) Elvis 237131 6.50

17. Nils Wagner (PSG Gut Angermünde e.V.) Questino221 6.40

18. Francie Siegmund (RSV Rothenburg e.V.) Ascona 83269 6.30

19. Sabrina Gronewold (PSG Gut Angermünde e.V.) Covent 2122 6.10

20. Jo-Louis Thiessen (LRFV Lentzke e.V.) Casper H271 5.70

21. Carolin Heinze (Lübbenower RV e.V.) Con Courage 2267 4.80

2 Springpferdeprüfung Kl.L 4-6 jähr.

1. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Consider 5112 8.50P

2. Steffen Krehl (LRFV Lentzke e.V.) Catia73 8.30P

3. Frank Krückel (RFV Schorfheide e.V.) Catch the Moon DS71 8.20P

4. Frank Krückel (RFV Schorfheide e.V.) Calidoro 243 8.10P

5. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Quinturo229 8.00P

6. Hannes Prehl (PSG Gut Angermünde e.V.) Crime Time 4123 7.80P

7. Steffen Krehl (LRFV Lentzke e.V.) Carat K50 7.70P

8. Sabrina Gronewold (PSG Gut Angermünde e.V.) Elusive Touch130 7.60P

9. Alexander Bredlow (RSV Rothenburg e.V.) Lavion162 7.50P

10. Hannes Prehl (PSG Gut Angermünde e.V.) Zoraya 7263 7.40

11. Jan Graefe (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Cloud 1895 7.30

12. Jan Graefe (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Contigo 40115 7.10

12. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Symphonie 78245 7.10

14. Frank Dethloff (RV Waabs-Langholz e.V.) Conradi 9111 7.00

14. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Pocahontas 79213 7.00

16. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) C'est la vie 13376 6.90

16. Nils Wagner (PSG Gut Angermünde e.V.) Questino221 6.90

18. Sabrina Gronewold (PSG Gut Angermünde e.V.) Caspa 867 6.60

19. Hendrik Voigt (RV Schönfeld e.V) Liberte 35186 6.40

20. Sabrina Gronewold (PSG Gut Angermünde e.V.) Covent 2122 5.80

21. Hannes Prehl (PSG Gut Angermünde e.V.) Chucky 1886 5.60

3 Springpferdeprüfung Kl.M*

1. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Consider 5112 8.50P

2. Jan Graefe (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Summer Night Dream 2241 8.30P

3. Steffen Krehl (LRFV Lentzke e.V.) Carat K50 8.20P

4. Steffen Krehl (LRFV Lentzke e.V.) Catia73 8.10P

5. Frank Krückel (RFV Schorfheide e.V.) Calidoro 243 7.90P

5. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Quinturo229 7.90P

7. Hannes Prehl (PSG Gut Angermünde e.V.) Crime Time 4123 7.80

8. Frank Krückel (RFV Schorfheide e.V.) Catch the Moon DS71 7.60

8. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) C'est la vie 13376 7.60

8. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Pocahontas 79213 7.60

11. Robin Sellmann (PSV Gut Vorbeck e. V.) Comet 233104 7.50

12. Sabrina Gronewold (PSG Gut Angermünde e.V.) Elusive Touch130 7.00

13. Jan Graefe (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Cloud 1895 6.70

14. Hendrik Voigt (RV Schönfeld e.V) Liberte 35186 6.00

4 Stilspringprüfung Kl.A** -geschlossen-

1. Danila Nippe (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Kordial 5152 8.20P

2. Lisa Hoffmann (RFV Alt Zeschdorf e.V.) El Sharuk129 8.00P

3. Katharina Fritzsche (RFV HLG Neustadt e.V.) Dandy 427126 7.80P

4. Laura Petschick (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Royal Rebel233 7.70P

5. Katleen Manthey (RFV Wentow e.V.) Exquisit AL134 7.50P

6. Hans-Jürgen Andres (Fredersdorfer RFV e.V.) Lordia192 7.30P

7. Jennifer Lepke (Lübbenower RV e.V.) Lennox 308169 7.20P
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8. Lyn Folster (RFV Husberg u.U.) Vaikiki253 6.90

9. Laura Petschick (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Chiara 29183 6.80

9. Maria Schmidt (Lübbenower RV e.V.) Lennox 338170 6.80

11. Sandy Rischk (RV Sielow e.V.) Carl vom Blechen Carree55 6.50

12. Anna Ruthenberg (PSV Woldegk e. V.) Escada 240132 6.20

13. Natalie Haberstock (RFVV Prenzlau e.V.) Bonne Mio37 6.10

13. Carolin Heinze (Lübbenower RV e.V.) Calle Doerk266 6.10

15. Christian Sy (FRV Plöwen e.V.) Calcutta41 5.90

5 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl.L

1. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V.) Lampard159 *0.00 / 28.45P

2. Ringo Wollin (RV Vierraden e.V.) Santania 4234 *0.00 / 29.38P

3. Heiko Brehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Izmira 2265 *0.00 / 29.54P

4. Lisa Pelikowsky (RFV Alt Zeschdorf e.V.) Little Lauser190 *0.00 / 30.59P

5. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) Navar 12270 *0.00 / 32.35P

6. Julia Richter (RFV Alt Zeschdorf e.V.) Lucca 104196 *0.00 / 33.01P

7. Hendrik Voigt (RV Schönfeld e.V) Liberte 35186 *0.00 / 34.66P

8. Susanne Luckow (RFV Alt Zeschdorf e.V.) Hieronymus 8144 *4.00 / 29.54P

9. Lisa Hoffmann (RFV Alt Zeschdorf e.V.) Dulores128 *4.00 / 29.70P

10. Lisa Hoffmann (RFV Alt Zeschdorf e.V.) El Sharuk129 *4.00 / 34.95P

11. Nico Masera (RFV Altranft e.V.) Paramo Presto210 *12.00 / 43.11P

12. Daniela Nichtern (FRV Plöwen e.V.) Cindy 76590 4.00 / 39.44P

13. Danila Nippe (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Kordial 5152 4.00 / 39.98

14. Alexander Bredlow (RSV Rothenburg e.V.) Louis d' Or 2194 4.00 / 40.19

15. Aline Gottschalk (Lübbenower RV e.V.) Solero 7272 4.00 / 40.97

16. Catharina Hebrock (RSV Schönwerder e.V) Concorde 56109 4.00 / 41.07

17. Jessica Schmökel (RFV Schorfheide e.V.) Collynn101 4.00 / 41.34

18. Ludwig Jürgens (RSV Polzow e.V.) Lena Kosmee167 4.00 / 42.20

19. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Charlet 1178 4.00 / 44.08

20. Erik Schubert (PferdeSV Oderland e.V.) Cathy Cash72 4.00 / 45.54

21. Sandy Rischk (RV Sielow e.V.) Carl vom Blechen Carree55 4.00 / 45.60

22. Jennifer Jülisch (RFV Zur Schwarzen Perle Ladeburg e.) Columbus 82103 4.00 / 46.60

23. Alicia Gripp (RFV Husberg u.U.) Arcor 515 4.00 / 47.20

24. Lyn Folster (RFV Husberg u.U.) Vaikiki253 4.00 / 48.69

25. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Lena L 2168 8.00 / 44.18

26. Gesine Jürgens (RSV Polzow e.V.) Gasponier139 8.00 / 46.49

27. Hans-Walter Thies (RV d.Berliner u.Bbg.Studenten e.V.) Ribbeck 12232 9.75 / 65.13

28. Erik Schubert (PferdeSV Oderland e.V.) Remus 217231 12.00 / 40.86

29. Catharina Hebrock (RSV Schönwerder e.V) Lewinia 2183 12.00 / 41.00

30. Iris Schubert (PferdeSV Oderland e.V.) Georgia 189140 12.00 / 54.69

31. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) Seeperle 2236 16.00 / 55.32

32. Franziska Küster Dr. (RFC Löwenberg e.V.) Laredo con Viento160 16.00 / 74.42

33. Juliana von Zweydorf (RV d.Berliner u.Bbg.Studenten e.V.) Sir Guy 5238 18.50 / 68.25

6 Springprüfung Kl.L

1. Erik Schubert (PferdeSV Oderland e.V.) Remus 217231 0.00 / 44.60P

2. Steffen Krehl (LRFV Lentzke e.V.) Carat K50 0.00 / 46.49P

3. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V.) Lampard159 0.00 / 48.32P

4. Ludwig Jürgens (RSV Polzow e.V.) Adelino M1 0.00 / 49.46P

5. Robin Sellmann (PSV Gut Vorbeck e. V.) Sunny 998242 0.00 / 49.65P

6. Gesine Jürgens (RSV Polzow e.V.) Ussandro251 0.00 / 50.13P

7. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) C'est la vie 13376 0.00 / 51.52P

8. Hendrik Voigt (RV Schönfeld e.V) Careless 251 0.00 / 52.44P

9. Alexander Bredlow (RSV Rothenburg e.V.) Louis d' Or 2194 0.00 / 52.55

10. Erik Schubert (PferdeSV Oderland e.V.) Cathy Cash72 0.00 / 52.70

11. Torsten Hoffmann (RFG Pferdehof Ruhnau e.V.) Theo 120246 0.00 / 54.86

12. Steffen Krehl (LRFV Lentzke e.V.) Catia73 4.00 / 53.00

13. Alicia Gripp (RFV Husberg u.U.) Arcor 515 4.00 / 57.57

14. Frank Krückel (RFV Schorfheide e.V.) Audrey 1925 4.00 / 59.89

15. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) Seeperle 2236 4.00 / 64.90

16. Hendrik Voigt (RV Schönfeld e.V) Liberte 35186 4.25 / 72.57

17. Gesine Jürgens (RSV Polzow e.V.) Luna Jane200 8.00 / 52.59

18. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Lena L 2168 8.00 / 67.21

19. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) Navar 12270 12.00 / 52.14

20. Alexander Bredlow (RSV Rothenburg e.V.) Inspiration 8146 12.00 / 54.91

21. Lyn Folster (RFV Husberg u.U.) Vaikiki253 12.00 / 60.54

22. Ludwig Jürgens (RSV Polzow e.V.) Lena Kosmee167 12.75 / 74.68

7 Springprüfung Kl.L -geschlossen- kein Start in Prf. 6

1. Daniela Nichtern (FRV Plöwen e.V.) Cindy 76590 0.00 / 47.34P

2. Lisa Hoffmann (RFV Alt Zeschdorf e.V.) Dulores128 0.00 / 48.08P
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3. Grit Schirrmann (RFV Altranft e.V.) Alizee 122 0.00 / 50.75P

4. Franziska Küster Dr. (RFC Löwenberg e.V.) Laredo con Viento160 0.00 / 53.95P

5. Aline Gottschalk (Lübbenower RV e.V.) Solero 7272 0.00 / 54.69P

6. Sabrina Gronewold (PSG Gut Angermünde e.V.) Elusive Touch130 0.00 / 56.14P

7. Lisa Pelikowsky (RFV Alt Zeschdorf e.V.) Little Lauser190 0.00 / 56.54P

8. Sandy Rischk (RV Sielow e.V.) Carl vom Blechen Carree55 0.00 / 62.68P

9. Susanne Luckow (RFV Alt Zeschdorf e.V.) Hieronymus 8144 4.00 / 45.34P

10. Ringo Wollin (RV Vierraden e.V.) Santania 4234 4.00 / 47.72P

11. Danila Nippe (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Kordial 5152 4.00 / 48.73P

12. Catharina Hebrock (RSV Schönwerder e.V) Concorde 56109 4.00 / 49.55

13. Sybille Muchow (Uckermärk.RFV Hubertus Schönow e.V) Grandor 15142 4.00 / 54.48

14. Robert Volgmann (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Lavienne161 4.00 / 57.06

15. Katharina Fritzsche (RFV HLG Neustadt e.V.) Dandy 427126 4.00 / 58.72

16. Sabrina Gronewold (PSG Gut Angermünde e.V.) Caspa 867 4.00 / 59.57

17. Julia Richter (RFV Alt Zeschdorf e.V.) Lucca 104196 4.00 / 61.48

18. Philipp Brandt (RFVV Prenzlau e.V.) Anky 711 4.00 / 62.77

19. Hans-Jürgen Andres (Fredersdorfer RFV e.V.) Lordia192 5.50 / 77.85

20. Iris Schubert (PferdeSV Oderland e.V.) Georgia 189140 8.00 / 50.52

21. Laura Petschick (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Royal Rebel233 8.00 / 51.66

22. Nico Masera (RFV Altranft e.V.) Paramo Presto210 8.00 / 54.38

23. Robert Volgmann (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Maximus 64203 8.00 / 56.81

24. Lisa Hoffmann (RFV Alt Zeschdorf e.V.) El Sharuk129 8.00 / 58.95

25. Jessica Schmökel (RFV Schorfheide e.V.) Collynn101 12.00 / 60.16

26. Laura Petschick (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Leonid 37172 12.00 / 64.56

27. Iris Schubert (PferdeSV Oderland e.V.) Belina 1332 12.00 / 65.02

28. Catharina Hebrock (RSV Schönwerder e.V) Lewinia 2183 16.00 / 55.54

29. Christian Sy (FRV Plöwen e.V.) Calcutta41 17.25 / 76.86

8/1 Punktespringprüfung Kl.M* bis 1190 RLP

1. Ludwig Jürgens (RSV Polzow e.V.) Adelino M1 65.00 / 47.96P

2. Rene Hackbarth (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Bertha 734 65.00 / 52.55P

3. Sybille Muchow (Uckermärk.RFV Hubertus Schönow e.V) Grandor 15142 65.00 / 55.63P

4. Ringo Wollin (RV Vierraden e.V.) Santania 4234 65.00 / 56.65P

5. Robin Sellmann (PSV Gut Vorbeck e. V.) Cincentara89 65.00 / 57.52P

6. Torsten Hoffmann (RFG Pferdehof Ruhnau e.V.) Theo 120246 65.00 / 60.13P

7. Susanne Luckow (RFV Alt Zeschdorf e.V.) Hieronymus 8144 62.00 / 63.24P

8. Alexander Bredlow (RSV Rothenburg e.V.) Louis d' Or 2194 60.00 / 58.30P

9. Catharina Hebrock (RSV Schönwerder e.V) Concorde 56109 59.00 / 54.22P

10. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) Leviscal 2178 59.00 / 60.70P

11. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) Leviscal179 57.00 / 52.91

12. Daniela Nichtern (FRV Plöwen e.V.) Cindy 76590 57.00 / 54.00

13. Lisa Pelikowsky (RFV Alt Zeschdorf e.V.) Little Lauser190 57.00 / 62.36

14. Robin Sellmann (PSV Gut Vorbeck e. V.) Sunny 998242 56.00 / 53.94

15. Hendrik Voigt (RV Schönfeld e.V) Careless 251 56.00 / 54.69

16. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Lotus 239193 56.00 / 55.75

17. Torsten Hoffmann (RFG Pferdehof Ruhnau e.V.) Alwin 364 56.00 / 57.77

18. Lisa Hoffmann (RFV Alt Zeschdorf e.V.) Dulores128 55.00 / 57.93

19. Grit Schirrmann (RFV Altranft e.V.) Alizee 122 54.00 / 54.60

20. Sabrina Gronewold (PSG Gut Angermünde e.V.) Escorial 152133 40.75 / 77.13

21. Philipp Brandt (RFVV Prenzlau e.V.) Anky 711 40.25 / 72.69

22. Julia Richter (RFV Alt Zeschdorf e.V.) Lucca 104196 31.25 / 95.09

23. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Gydan 2143 25.00 / 49.68

24. Alexander Bredlow (RSV Rothenburg e.V.) Inspiration 8146 25.00 / 54.90

25. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) Legolas 142166 13.00 / 58.73

26. Nico Masera (RFV Altranft e.V.) Paramo Presto210 8.00 / 61.38

8/2 Punktespringprüfung Kl.M* ab 1191 RLP

1. Steffen Krehl (LRFV Lentzke e.V.) Celine 21874 65.00 / 47.35P

2. Steffen Krehl (LRFV Lentzke e.V.) Waterloo 239258 65.00 / 47.80P

3. Frank Plock (RFV Borken e.V.) Penelope 303212 65.00 / 49.22P

4. Frank Krückel (RFV Schorfheide e.V.) Carrado 559 65.00 / 50.17P

5. Laura Strehmel (RFV HLG Neustadt e.V.) Arctos 416 65.00 / 50.38P

6. Maik Manthey (RFV Wentow e.V.) Quänzy218 65.00 / 50.41P

7. Ulf Ebel (PSG Gut Angermünde e.V.) Claipeda93 65.00 / 51.42P

8. Rene Krautzig (RV Sielow e.V.) Discovery 37127 65.00 / 53.44P

9. Hannes Prehl (PSG Gut Angermünde e.V.) Charleth79 65.00 / 54.87P

10. Erik Schubert (PferdeSV Oderland e.V.) Casino Check In66 65.00 / 55.29P

11. Frank Plock (RFV Borken e.V.) Vancouver 30254 65.00 / 55.45P

12. Gesine Jürgens (RSV Polzow e.V.) Ussandro251 65.00 / 56.22P

13. Hannes Prehl (PSG Gut Angermünde e.V.) Cera 5975 65.00 / 57.12

14. Andrea Freye (RSG ALT-LÜBARS E.V.) Twice as Tough248 65.00 / 57.84

15. Jessica Freye (RSG ALT-LÜBARS E.V.) Quimerico Chico226 65.00 / 58.80
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16. Ulf Ebel (PSG Gut Angermünde e.V.) La Conga155 65.00 / 62.07

17. Jessica Freye (RSG ALT-LÜBARS E.V.) Beaujolais du Ruet31 65.00 / 62.19

18. Gesine Jürgens (RSV Polzow e.V.) Luna Jane200 61.00 / 55.76

19. Andrea Freye (RSG ALT-LÜBARS E.V.) Balou's Saraszene29 61.00 / 67.72

20. Rene Krautzig (RV Sielow e.V.) Pan Keslano SJ209 60.75 / 69.24

21. Frank Plock (RFV Borken e.V.) Quincy 71228 59.25 / 75.86

22. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V.) Concardo 2108 57.75 / 77.18

23. Steffen Krehl (LRFV Lentzke e.V.) Quidam's Diamantin223 57.00 / 48.89

24. Hannes Prehl (PSG Gut Angermünde e.V.) Contendra 28114 56.75 / 69.10

25. Ulf Ebel (PSG Gut Angermünde e.V.) Askaria 322 56.00 / 63.68

26. Siegmar Stroehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) La Traviata 45157 55.00 / 65.23

27. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V.) Lena Kosmee167 51.50 / 70.59

28. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V.) Lampard159 50.25 / 79.36

29. Hans-Walter Thies (RV d.Berliner u.Bbg.Studenten e.V.) Willi wills wissen259 41.25 / 95.69

30. Frank Krückel (RFV Schorfheide e.V.) Canderel 247 25.00 / 51.71

31. Hans-Walter Thies (RV d.Berliner u.Bbg.Studenten e.V.) Bijou noir 235 25.00 / 63.31

32. Erik Schubert (PferdeSV Oderland e.V.) Cathy Cash72 10.75 / 73.74

9/1 Springprüfung Kl.M* bis 1066 RLP

1. Alexander Bredlow (RSV Rothenburg e.V.) Louis d' Or 2194 0.00 / 53.86P

2. Hendrik Voigt (RV Schönfeld e.V) Careless 251 0.00 / 56.71P

3. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Lotus 239193 0.00 / 57.02P

4. Stephan Lutz (RV Tierz.Neuenhagen e.V.) Le Jac163 0.00 / 57.87P

5. Robin Sellmann (PSV Gut Vorbeck e. V.) Sunny 998242 0.00 / 58.31P

6. Alicia Gripp (RFV Husberg u.U.) Arcor 515 0.00 / 64.23P

7. Ludwig Jürgens (RSV Polzow e.V.) Adelino M1 4.00 / 48.10P

8. Alexander Bredlow (RSV Rothenburg e.V.) Inspiration 8146 4.00 / 56.96

9. Lisa Hoffmann (RFV Alt Zeschdorf e.V.) Dulores128 4.00 / 58.05

10. Sabrina Gronewold (PSG Gut Angermünde e.V.) Escorial 152133 4.00 / 63.47

11. Heiko Brehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Izmira 2265 4.00 / 64.02

12. Catharina Hebrock (RSV Schönwerder e.V) Concorde 56109 8.00 / 55.41

13. Juliana von Zweydorf (RV d.Berliner u.Bbg.Studenten e.V.) Sir Guy 5238 8.00 / 68.05

14. Ringo Wollin (RV Vierraden e.V.) Santania 4234 11.25 / 81.11

15. Susanne Luckow (RFV Alt Zeschdorf e.V.) Hieronymus 8144 12.00 / 64.29

16. Julia Richter (RFV Alt Zeschdorf e.V.) Lucca 104196 12.00 / 66.68

17. Lisa Pelikowsky (RFV Alt Zeschdorf e.V.) Little Lauser190 19.75 / 83.21

18. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Lena L 2168 24.00 / 65.28

9/2 Springprüfung Kl.M* ab 1067 RLP

1. Steffen Krehl (LRFV Lentzke e.V.) Carat K50 0.00 / 51.27P

2. Frank Plock (RFV Borken e.V.) Canada Water S46 0.00 / 51.53P

3. Frank Plock (RFV Borken e.V.) Lexus 37185 0.00 / 52.78P

4. Frank Plock (RFV Borken e.V.) Penelope 303212 0.00 / 53.07P

5. Gesine Jürgens (RSV Polzow e.V.) Luna Jane200 0.00 / 55.75P

6. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) Leviscal 2178 0.00 / 56.13P

7. Erik Schubert (PferdeSV Oderland e.V.) Casino Check In66 0.00 / 56.68P

8. Paul Wiktor (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Le Sweet277 0.00 / 56.74P

9. Ulf Ebel (PSG Gut Angermünde e.V.) Casanova 41063 0.00 / 57.27P

10. Tina Hertel (RFV Kleeblatt-Berlin e.V.) Cordino's Allactaga121 0.00 / 57.46P

11. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Caprice de Dieu280 0.00 / 57.85

12. Frank Krückel (RFV Schorfheide e.V.) Calidoro 243 0.00 / 59.41

13. Hannes Prehl (PSG Gut Angermünde e.V.) Crime Time 4123 0.00 / 66.42

14. Maren Kardel (RV Tierz.Neuenhagen e.V.) Cirshi92 4.00 / 52.80

15. Ulf Ebel (PSG Gut Angermünde e.V.) Zario262 4.00 / 61.04

16. Paul Wiktor (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Quinleen279 4.00 / 61.54

17. Paul Wiktor (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Barnebee278 4.00 / 61.90

18. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Championess K273 4.00 / 64.56

19. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V.) Concardo 2108 4.00 / 65.68

20. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) Leviscal179 8.00 / 61.73

21. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V.) Lampard159 8.00 / 63.92

22. Maren Kardel (RV Tierz.Neuenhagen e.V.) Ustinov 23252 12.00 / 64.37

23. Erik Schubert (PferdeSV Oderland e.V.) Remus 217231 12.50 / 70.20

24. Daniela Nichtern (FRV Plöwen e.V.) Cindy 76590 16.00 / 57.09

25. Hans-Walter Thies (RV d.Berliner u.Bbg.Studenten e.V.) Willi wills wissen259 23.00 / 96.19

10 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl.M**

1. Steffen Krehl (LRFV Lentzke e.V.) Quidam's Diamantin223 *0.00 / 33.29P

2. Frank Krückel (RFV Schorfheide e.V.) Carrado 559 *0.00 / 33.74P

3. Frank Plock (RFV Borken e.V.) Penelope 303212 *0.00 / 34.88P

4. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Championess K273 *0.00 / 36.40P

5. Paul Wiktor (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Cha Cha Cha G276 *0.00 / 37.12P
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6. Ulf Ebel (PSG Gut Angermünde e.V.) Zario262 *0.00 / 38.48P

7. Astrid Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Chilano275 *0.00 / 40.27P

8. Robin Sellmann (PSV Gut Vorbeck e. V.) Sunny 998242 *0.00 / 42.79P

9. Ulf Ebel (PSG Gut Angermünde e.V.) La Conga155 *4.00 / 33.45P

10. Siegmar Stroehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Ascada B18 *4.00 / 34.23P

11. Ulf Ebel (PSG Gut Angermünde e.V.) Casanova 41063 *4.00 / 35.53P

12. Laura Strehmel (RFV HLG Neustadt e.V.) Lucie 200198 *4.00 / 36.85P

13. Robin Sellmann (PSV Gut Vorbeck e. V.) Cincentara89 *4.00 / 38.74

14. Sabrina Gronewold (PSG Gut Angermünde e.V.) Escorial 152133 *4.00 / 43.03

15. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Colour Line 2274 *8.00 / 37.02

16. Frank Krückel (RFV Schorfheide e.V.) Canderel 247 0.00 / 1.00

17. Laura Strehmel (RFV HLG Neustadt e.V.) Arctos 416 4.00 / 44.72

18. Hans-Walter Thies (RV d.Berliner u.Bbg.Studenten e.V.) Amona B8 4.00 / 44.84

19. Rene Hackbarth (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Bertha 734 4.00 / 45.22

20. Paul Wiktor (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Quinleen279 4.00 / 46.37

21. Hannes Prehl (PSG Gut Angermünde e.V.) Cera 5975 4.00 / 46.51

22. Siegmar Stroehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) La Traviata 45157 4.00 / 47.20

23. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V.) Concardo 2108 4.00 / 48.27

24. Rene Krautzig (RV Sielow e.V.) Pan Keslano SJ209 4.00 / 48.72

25. Hannes Prehl (PSG Gut Angermünde e.V.) Crime Time 4123 4.00 / 49.02

26. Frank Plock (RFV Borken e.V.) Vancouver 30254 4.00 / 50.80

27. Steffen Krehl (LRFV Lentzke e.V.) Waterloo 239258 4.75 / 61.20

28. Maren Kardel (RV Tierz.Neuenhagen e.V.) Cirshi92 8.00 / 43.27

29. Heiko Brehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Izmira 2265 8.00 / 47.39

30. Frank Plock (RFV Borken e.V.) Canada Water S46 8.00 / 52.80

31. Stephan Lutz (RV Tierz.Neuenhagen e.V.) Le Jac163 9.25 / 63.89

32. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Gydan 2143 12.00 / 49.99

11 Springprüfung Kl.S*

1. Frank Plock (RFV Borken e.V.) Skara 4239 0.00 / 57.19P

2. Frank Plock (RFV Borken e.V.) Miss Picky204 0.00 / 57.45P

3. Steffen Krehl (LRFV Lentzke e.V.) Quidam's Diamantin223 0.00 / 57.66P

4. Ulf Ebel (PSG Gut Angermünde e.V.) Claipeda93 0.00 / 61.23P

5. Hannes Prehl (PSG Gut Angermünde e.V.) Charleth79 0.00 / 63.66P

6. Laura Strehmel (RFV HLG Neustadt e.V.) Lucie 200198 0.00 / 64.39P

7. Ulf Ebel (PSG Gut Angermünde e.V.) Askaria 322 0.00 / 67.73P

8. Steffen Krehl (LRFV Lentzke e.V.) Asklepios 223 4.00 / 51.93P

9. Frank Plock (RFV Borken e.V.) Lexus 37185 4.00 / 58.92P

10. Ulf Ebel (PSG Gut Angermünde e.V.) La Conga155 4.00 / 60.25

11. Laura Strehmel (RFV HLG Neustadt e.V.) Arctos 416 4.00 / 64.65

12. Siegmar Stroehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Ascada B18 4.00 / 67.25

13. Robin Sellmann (PSV Gut Vorbeck e. V.) Cincentara89 4.00 / 69.29

14. Hans-Walter Thies (RV d.Berliner u.Bbg.Studenten e.V.) Carlos 33657 4.00 / 71.33

15. Rene Hackbarth (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Bertha 734 8.00 / 62.34

16. Rene Krautzig (RV Sielow e.V.) Discovery 37127 8.00 / 62.90

17. Frank Krückel (RFV Schorfheide e.V.) Canderel 247 8.00 / 65.24

18. Hans-Walter Thies (RV d.Berliner u.Bbg.Studenten e.V.) Amona B8 8.00 / 67.56

19. Hannes Prehl (PSG Gut Angermünde e.V.) Cera 5975 8.00 / 70.35

20. Torsten Hoffmann (RFG Pferdehof Ruhnau e.V.) Alwin 364 8.25 / 74.45

21. Steffen Krehl (LRFV Lentzke e.V.) Queen P220 12.00 / 54.51

22. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) Legolas 142166 12.00 / 68.69

23. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) Leviscal179 16.00 / 65.89

24. Frank Krückel (RFV Schorfheide e.V.) Carrado 559 19.25 / 86.70

12 Springprüfung Kl.S* mit Siegerrunde

1. Frank Plock (RFV Borken e.V.) Lexus 37185 *0.00 / 39.51P

2. Siegmar Stroehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Ascada B18 *4.00 / 38.76P

3. Frank Krückel (RFV Schorfheide e.V.) Carrado 559 *4.00 / 40.26P

4. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Colour Line 2274 *4.00 / 40.32P

5. Astrid Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Chilano275 *4.25 / 46.34P

6. Rene Krautzig (RV Sielow e.V.) Discovery 37127 *8.00 / 42.17P

7. Ulf Ebel (PSG Gut Angermünde e.V.) Claipeda93 *8.00 / 49.09P

8. Ulf Ebel (PSG Gut Angermünde e.V.) Zarino 49261 4.00 / 71.10P

9. Paul Wiktor (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Le Sweet277 4.00 / 71.55P

10. Steffen Krehl (LRFV Lentzke e.V.) Celine 21874 4.00 / 73.64

11. Frank Plock (RFV Borken e.V.) Miss Picky204 4.00 / 75.49

12. Laura Strehmel (RFV HLG Neustadt e.V.) Lucie 200198 4.00 / 76.01

13. Frank Plock (RFV Borken e.V.) Skara 4239 4.00 / 76.87

14. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Caprice de Dieu280 4.00 / 77.21

15. Paul Wiktor (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Cha Cha Cha G276 4.00 / 77.36

16. Paul Wiktor (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Barnebee278 4.00 / 78.04

17. Robin Sellmann (PSV Gut Vorbeck e. V.) Cincentara89 8.00 / 78.15
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18. Hannes Prehl (PSG Gut Angermünde e.V.) Charleth79 8.75 / 83.85

19. Ulf Ebel (PSG Gut Angermünde e.V.) Askaria 322 12.00 / 78.33

20. Hannes Prehl (PSG Gut Angermünde e.V.) Contendra 28114 12.50 / 98.27
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